
PMS 

    

Příloha č. 3 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení pocházejících z mobilních svozů  

 

SAZEBNÍK ODMĚN (platný od 1. 1. 2017) 

 
A) PAUŠÁLNÍ ODMĚNA 

 

Paušální odměna je až do odvolání zrušena a není vyplácena. 
 

 

B) ODMĚNA ZA SBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ 

 

1. Základní složka 

Elektrozařízení / elektroodpady s individuální evidencí čárovými kódy Výše odměny / 1 ks [Kč bez DPH] 

Televizory (TV) s technologií CRT (klasické) 
0,00 

Počítačové monitory (PC monitory) s technologií CRT (klasické) 

Televizory (TV) s technologií LCD, LED, plazma (ploché) 

9,00 Počítačové monitory (PC monitory) s technologií LCD, LED, plazma (ploché) 
 

 

Ostatní elektrozařízení / elektroodpady dle č. I odst. 2 této smlouvy 
Výše odměny / 1 kg  

[Kč bez DPH] 

Ostatní elektrozařízení (s výjimkou televizorů a počítačových monitorů) 1,75 

 

 Základní složka pro výše neuvedené komodity elektrozařízení není stanovena, resp. její výše je 0 Kč/kg. 

 

 

2. Variabilní složka 
Je závislá na ceně komodit a množství zpětně odebraných ostatních elektrozařízení (mimo TV a PCM) v daném čtvrtletí.  
Její výše je stanovena vždy s platností na jedno čtvrtletí. Její změna je provozovateli sběrného místa oznamována na 
začátku období elektronicky na email uvedený v záhlaví smlouvy a je zveřejněna na www.asekol.cz. Pro období od 
1.1.2017 je její výše následující:  

 
Variabilní složka pro výše neuvedené komodity elektrozařízení není  stanovena, resp. její výše je 0 Kč/kg. 

 
 

3. Bonusová složka 
 

 Bonus  za zvýšený sběr 
 

Ostatní elektrozařízení / elektroodpady dle č. I odst. 2 této smlouvy Navýšení odměny / 1 kg [Kč bez DPH] 

Při sběru ostatních elektrozařízení spadajících do skupin 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9 

[s výjimkou TV a PC monitorů; světelných zdrojů (úsporných žárovek a 

lineárních zářivek)] v daném čtvrtletí vyšším než 3 000 kg (včetně) 

1,00 

Při sběru ostatních spadajících do skupin 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9 [s výjimkou TV 

a PC monitorů; světelných zdrojů (úsporných žárovek a lineárních zářivek)] 

v daném čtvrtletí nižším než 3 000 kg 

0,00 

 
 

Pro účely výpočtu bonusu a jeho výplaty, jakož i pro daňové účely, se Obdobím ve smyslu článku VI odst. 2 smlouvy rozumí 
jedno kalendářní čtvrtletí. 

Ostatní elektrozařízení / elektroodpady dle č. I odst. 2 této smlouvy Výše odměny / 1 kg [Kč bez DPH] 

Ostatní elektrozařízení spadající do skupin 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9 [s výjimkou 

TV a PC monitorů; světelných zdrojů (úsporných žárovek a lineárních zářivek)] 
1,25 


